

Objednávka:

Vystaveno: 25.04.2025

Vystavil: Antonín Hrych

Dodavatel: AH ELECTRONICS s.r.o.
Nedokončená 533/10Praha 10 - Štěrboholy
102 00

IČO: 28233590

e-mail: ahel@ahel.cz

DIČ: CZ28233590

Tel: +420 733 120 100

Odběratel Základní škola, Praha 10, Nad
50619 Nad přehradou 469
Horní Měcholupy
10900 Praha

IČO: 63831686

e-mail:

DIČ:

Tel:

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
16186	Ústředna EZS JA-107K4Y	1.00 ks	14 782.65	14 782.65	3 104.35	21%	17 887.00
11186	Baterie AKKU 12V 18Ah	1.00 ks	1 208.26	1 208.26	253.74	21%	1 462.00
14246	Přístupový modul JA-122E	14.00 ks	1 846.28	25 847.93	5 428.07	21%	31 276.00
17105	Přístup přívěšek MIFARE 13,56 MHz	80.00 ks	72.73	5 818.18	1 221.82	21%	7 040.00
13941	Modul signál.výstupů PG JB-111N	7.00 ks	634.71	4 442.98	933.02	21%	5 376.00
13985	Rozbočovač sběrnice JA-110Z-C	1.00 ks	111.57	111.57	23.43	21%	135.00
13982	Víceúčelová montážní krab.JA-190PL	5.00 ks	75.21	376.03	78.97	21%	455.00
15013	Tlačítko tísňové JA-112J	1.00 ks	533.06	533.06	111.94	21%	645.00
17088	WAGO 3x4 s páčkou	2.00	13.64	27.27	5.73	21%	33.00
11603	Kabel CYKY-J 3x1,5	2.00 m	17.36	34.71	7.29	21%	42.00
10037	Kabel datový UTP CAT.5E PVC	86.00 m	9.92	852.89	179.11	21%	1 032.00
51	materiál ostatní	1.00	200.00	200.00	42.00	21%	242.00
44	instalace a nastavení systému	1.00	35 000.00	35 000.00	7 350.00	21%	42 350.00
79	doprava materiálu a osob	1.00	500.00	500.00	105.00	21%	605.00

Uvedené ceny jsou včetně recyklačních poplatků

Sazba DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	89735,54	18844,46	108580,00

Převzal:

Celkem za dodávku: 108580,00 Kč

Dne:

Předal:

Objednávka:

Vystaveno: 25.04.2025

Vystavil: Antonín Hrych

Dodavatel: AH ELECTRONICS s.r.o.
Nedokončená 533/10



Praha 10 - Štěrboholy
102 00

IČO: 28233590 e-mail: ahel@ahel.cz
DIČ: CZ28233590 Tel: +420 733 120 100

Odběratel Základní škola, Praha 10, Nad
50619 Nad přehradou 469
Horní Měcholupy
10900 Praha

IČO: 63831686 e-mail:
DIČ: Tel:

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
16650	Hik.NVR DS-7608NXI-K2(D)	1.00 ks	5 967.00	5 967.00	1 253.07	21%	7 220.07
14628	HDD 1TB WD Purple	1.00 ks	1 350.00	1 350.00	283.50	21%	1 633.50
16177	Switch 05/4 PoE DS-3E0105P-E/M(B)	1.00 ks	918.00	918.00	192.78	21%	1 110.78
16778	Hik.kamera DS-2CD2343G2-IU 2.8mm	2.00 ks	4 794.00	9 588.00	2 013.48	21%	11 601.48
16154	Hik.mont.patice DS-1280ZJ-DM8	2.00 ks	357.03	714.05	149.95	21%	864.00
11738	PM konektor RJ45 WS 8-8	6.00 ks	8.27	49.59	10.41	21%	60.00
9929	230 rozbočka velká 3	1.00 ks	71.90	71.90	15.10	21%	87.00
51	materiál ostatní	1.00	100.00	100.00	21.00	21%	121.00
206	nastavení systému	1.00	2 900.00	2 900.00	609.00	21%	3 509.00
263	doprava a čas dopravou	1.00	500.00	500.00	105.00	21%	605.00
	Haléřové vyrovnání / zaokrouhlení	1.00	0.14	0.14	0.03	21%	0.17

Uvedené ceny jsou včetně recyklačních poplatků

Sazba DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	22158,68	4653,32	26812,00

Převzal:

Celkem za dodávku:	26812,00 Kč
---------------------------	--------------------

Dne:

Předal: